

Årsredovisning

för

Beaver Run AB

Org.nr. 559400-9796

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Paloma Isabel Berg, Styrelseledamot

2025-04-30

Styrelsen för Beaver Run AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska driva caféverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med mer än 30% jämfört med förra året, eftersom det var verksamhetens första år.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 367 748	1 877 265
Resultat efter finansiella poster	-263 009	92 821
Soliditet (%)	12,51	7,97

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Soliditet: Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	73 062	98 062
Utdelning				
Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
Balanseras i ny räkning		73 062	-73 062	
Årets resultat			-263 009	-263 009
Belopp vid årets utgång	25 000	373 062	-263 009	135 053

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 300 000kr.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	373 062
Årets resultat	-263 009
Summa	110 053

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	110 053
Summa	110 053

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-10-12 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 367 748	1 877 265
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		10 900	91 131
Övriga rörelseintäkter		-44 000	44 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 334 648	2 012 396
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-773 579	-687 882
Övriga externa kostnader		-587 601	-645 664
Personalkostnader	2	-1 157 533	-579 517
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 000	-6 250
Summa rörelsekostnader		-2 597 712	-1 919 312
Rörelseresultat		-263 064	93 084
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-64	-322
Summa finansiella poster		55	-263
Resultat efter finansiella poster		-263 009	92 821
Resultat före skatt		-263 009	92 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 759
Årets resultat		-263 009	73 062

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		0	0
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	668 750	743 750
Summa immateriella anläggningstillgångar		668 750	743 750
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	36 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar		36 000	0
Summa anläggningstillgångar		704 750	743 750
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		102 031	91 131
Summa varulager m.m.		102 031	91 131
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		11 154	13 544
Övriga fordringar		15 636	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		64 288	99 198
Summa kortfristiga fordringar		91 078	112 746
Kassa och bank			
Kassa och bank		182 099	282 686
Summa kassa och bank		182 099	282 686
Summa omsättningstillgångar		375 209	486 563
SUMMA TILLGÅNGAR		1 079 959	1 230 313

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 062	0
Årets resultat		-263 009	73 062
Summa fritt eget kapital		110 053	73 062
Summa eget kapital		135 053	98 062
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		93 783	82 289
Skatteskulder		19 759	19 759
Övriga skulder		721 093	1 030 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 271	0
Summa kortfristiga skulder		944 906	1 132 252
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 079 959	1 230 313

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter		
Typ av tillgång	40	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Typ av tillgång	20	5

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3,00	4,00

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Utgående anskaffningsvärden	750 000	750 000
Ingående avskrivningar	-6 250	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 000	-6 250
Utgående avskrivningar	-81 250	-6 250
Redovisat värde	668 750	743 750

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	40 000	
Utgående anskaffningsvärden	40 000	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 000	
Utgående avskrivningar	-4 000	
Redovisat värde	36 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Paloma Isabel Berg

Oscar Patrik Scherlin

Paloma Isabel Berg

Oscar Patrik Scherlin

2025-04-22

2025-04-22

Styrelseledamot, Styrelseordförande / Styrelseledamot Styrelseledamot